
1 
 

Příloha 1 Formulář dotazníku pro žáky před i po Preventivním programu 3S – online 

verze (Google formuláře) 

 

 



2 
 

 

 

 



3 
 

 

 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 



6 
 



7 
 



8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

Příloha 2: Výuková prezentace před realizací Preventivního programu 3S – vlastní 

materiál 

 

 



10 
 



11 
 



12 
 



13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

 

Příloha 3: Pracovní list pro žáky během Preventivního programu 3S – zadání 



15 
 

 



16 
 

 

 



17 
 

Příloha 4: Pracovní list pro žáky během Preventivního programu 3S – autorské řešení 

 



18 
 

 

 



19 
 

Příloha 5: Pracovní list pro žáky během Preventivního programu 3S – řešení vybraných 

žáků 

 



20 
 

 

 



21 
 



22 
 

 

 



23 
 



24 
 

 

 



25 
 

Příloha 6: Metodika pro učitele – vlastní materiál 

 



26 
 

 



27 
 

 



28 
 

 



29 
 

 



30 
 

 



31 
 

 



32 
 

 



33 
 

 



34 
 

 



35 
 

Příloha 7: Fotografie ze dne prevence 

 

Stanoviště Opičí dráha 

 

Stanoviště Zdravá strava 



36 
 

 

Stanoviště Zdravá strava 

 

Stanoviště Jsem to, co jím 



37 
 

 

Stanoviště Jsem to, co jím 

 

Stanoviště Srdeční frekvence 



38 
 

 

Stanoviště Srdeční frekvence 

 

Stanoviště Krevní tlak 



39 
 

 

Stanoviště První pomoc – resuscitace 

 

Stanoviště První pomoc – resuscitace 



40 
 

 

Stanoviště Chemie kouření 

 

Stanoviště Chemie kouření 



41 
 

 

Stanoviště Odevzdání pracovního listu a vyplnění dotazníku 

 

Odznaky s logem Preventivního programu 3S  


